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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


От 26.02.2019 № ПОС.03-0315/19 
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в городскую целевую программу
«Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском 
на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением 
Администрации г. Переславля- Залесского от 16.11.2015
№ ПОС.03-1667/15 «Об утверждении городской целевой 
Программы «Борьба с преступностью в городе 
Переславле – Залесском на 2016-2018 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, решением Переславль-Залесской городской Думы от 27.12.2018 № 128 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в целях уточнения программных мероприятий 

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в городскую целевую программу «Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 16.11.2015 № ПОС.03-1667/15 (в редакции постановлений Администрации г. Переславля-Залесского  от 28.12.2015            № ПОС.03-1866/15,от 12.04.2016 № ПОС.03-0478/16, от 21.07.2016 № ПОС.03-0977/16,  от 06.09.2016 № ПОС.03-1219/16,от 26.12.2016 № ПОС.03-1797/16, от 25.01.2017 № ПОС. 03-0052,от 15.02.2017 № ПОС. 03-0141/17, от 07.04.2017               № ПОС.03-0370/17, от 22.08.2017 № ПОС. 03-1136/17, от 16.10.2017 № ПОС.03-1458/17, от 05.02.2018 № ПОС.03-0111/18, от 03.04.2018 № ПОС.03-0382/18, от 20.06.2018 № ПОС.03-0757/18, от 04.07.2018 № ПОС.03-0850/18, от 27.12.2018                № ПОС.03-2380/18), следующие изменения:
1.1. В Разделе «III. Перечень программных мероприятий»:
- подраздел «3. Установка и обслуживание систем наружного видеонаблюдения в муниципальных общеобразовательных и дошкольных учреждениях, а также установленных на территории города» дополнить п. 3.6., п. 3.3. изложить в следующей редакции, согласно приложению.
- в подразделе «5. Противодействие терроризму, проявлениям политического, этнического и религиозного экстремизма» п.п. 5.10., 5.11. изложить в следующей редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля - Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава городского округа                                                
города Переславля-Залесского                                                            В.А. Астраханцев 



















Приложение к постановлению
Администрации городского округа
города Переславля-Залесского
от 26.02.2019 № ПОС.03-0315/19

III. Перечень программных мероприятий.

	№ 
п/п 

	Наименование мероприятия
(в установленном порядке)
	К целевому инди-катору
	Срок 
выполнения
(годы) 
	Объем финансирования в ценах 2015 года, руб.
	Источник финан-сирова-ния 
	Исполнитель
(в установленном порядке)

	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	
	

	1
	2 
	3
	4 
	5 
	6 
	        7 
	      8 
	9 

	3. Установка и обслуживание систем наружного видеонаблюдения в муниципальных общеобразовательных и дошкольных учреждениях, а также установленных на территории города

	3.3.
	Обслуживание систем видеонаблюдения, установленных в учреждениях образования:
МОУ «Средняя школа №1», 
МОУ «Средняя школа №2», 
МОУ «Основная школа №3», 
МОУ «Средняя школа №4», 
МОУ «Начальная школа №5», 
МОУ «Средняя школа №6»,
МОУ «Гимназия г. Переславля-Залесского»;
МОУ «Средняя школа №9»
	4
	2016-2018
	473576,20*
	381400,00*
	161820,70*





	Городской бюджет
	Управление образования г. Переславля-Залесского 

	3.6.
	Установка жестких дисков для хранения записей видеонаблюдения (требуемый срок хранения записей – 30 дней): 
- МОУ «Основная школа №3»

- МОУ «Средняя школа №4»
	4
	2016-2018
	



0,00

0,00
	



0,00

0,00
	



10055,00

10055,00
	Городской бюджет
	Управление образования г. Переславля-Залесского 

	5. Противодействие терроризму, проявлениям политического, этнического и религиозного экстремизма

	5.10.
	Ремонт ограждения:
- МОУ «Гимназия г. Переславля-Залесского»
- МОУ «Средняя школа №2»
	4
	2016-2018
	
0,00

0,00
	
0,00

0,00
	
472683,00

70859,00
	Городской бюджет
	Управление образования г. Переславля-Залесского 

	5.11.
	Ремонт ограждения дошкольных образовательных учреждений:
- МДОУ «Колосок»
- МДОУ «Светлячок»
- МДОУ «Солнышко»
- МДОУ «Звездочка»
- МДОУ «Дюймовочка»
	4
	2016-2018
	

564423,90
0,00
0,00
0,00
0,00
	

411826,00
0,00
0,00
0,00
0,00
	

411825,60*
173493,00
119994,00
50065,00
88685,00
	Городской бюджет
	Управление образования г. Переславля-Залесского
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